Главе Мамонского
муниципального образования
Степанову Д.А.

от____________________
ФИО

 зарегистрирован (а) по адресу:
___________________________
___________________________
проживающий (ая) по адресу
__________________________

тел.________________________
[bookmark: Par502]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  мне _____________________________________________________
                                   (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)                                    _____________________________________________________________________________ (день, месяц, год  рождения)
разрешение на вступление в брак с __________________________________________
                                                       (фамилия, имя (полностью), при наличии отчество (полностью)
_____________________________________________________________________________
(день, месяц, год рождения)
по следующим причинам:____________________________________________

Приложение:
1) ____________________________________________________________;
2) ____________________________________________________________;
3) ____________________________________________________________;
4) ____________________________________________________________.

«____»______________20__г. 		______________________________
ФИО, подпись заявителя

[bookmark: _GoBack]